
Körmend város Önkormányzata Képviselő-testületének

21/2013.(XI.8.) önkormányzati rendelettel módosított 

29/2004. (VII.01.) RENDELETE

a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelvezetéshez kapcsolódó
talajterhelési díjjal kapcsolatos adatszolgáltatási és eljárási szabályokról

Körmend város Önkormányzatának Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003.
évi LXXXIX. törvény (továbbiakban Ktb.) 21. §-ának (2) bekezdésében, valamint a 26. § (4)
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

1. §

A  rendelet  hatálya  Körmend  város  közigazgatási  területén,  a  törvény  11.  §-ában
meghatározott,  a  helyi  vízgazdálkodási  hatósági  jogkörbe  tartozóan  szennyvízelhelyezést
alkalmazókra terjed ki.  

2. §

A  kifizetésre  kötelezett  évente,  a  tárgyévet  követő  év  március  31-ig  tesz  bevallást
magánszemélyek esetében a rendelet  1. számú, nem magánszemélyek esetében a 2. számú
mellékletben található formanyomtatványon. 

3. §

A  talajterhelési  díj  alapjának  meghatározásához  a  díjfizetésre  kötelezett  a  vízi-közmű
szolgáltató által kiszámlázott vízmennyiségről, illetőleg az elszállított szennyvízmennyiségről
számlamásolato(ka)t a bevalláshoz mellékeli.  

4. §1

(1)  Mentesül  a  talajterhelési  díj,  illetve  annak  egy  -a  (3)  bekezdés  szerinti  részének  -
megfizetésének  kötelezettsége  alól  az  a  díjfizetésre  kötelezett  személy,  aki  a  műszakilag
rendelkezésre  álló  közcsatornára  ráköt,  és  a  rákötés  tényét  a  víziközmű  szolgáltatóval
megkötött közüzemi szerződés másolatával igazolja.

(2)  Az  (1)  bekezdés  szerinti  mentesülés  a  közcsatornára  való  rákötés  évében  történő
vízfogyasztás  után, önbevallás útján megfizetendő talajterhelési díjra vonatkozik.”

(3) Amennyiben a közcsatornára való rákötés 2013. évben, illetve 2014. évtől kezdődően az
adott naptári év június 30. napjáig megvalósul, abban az esetben a mentesülés az (1) bekezdés
szerinti talajterhelési díj 100%-ára vonatkozik.  

(4) Amennyiben a közcsatornára  való rákötés  az adott  naptári  év július 1.  –december  31.
közötti  időszakban  valósul  meg,  abban  az  esetben  a  mentesülés  az  (1)  bekezdés  szerinti
talajterhelési díj 60%-ára vonatkozóan kerül megállapításra. 

1 Módosította a 21/2013.(XI.8.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2013. december 1.



5. §

A díjfizetésre  kötelezett  talajterhelési  díjfizetési  kötelezettségének az 11747020-15420820-
03920000 számlaszámra történő befizetéssel kell eleget tennie.” 1

6. §

E rendelet 2004. július 1. napján lép hatályba. 

Körmend, 2004. június 30. 

Bebes István sk.
polgármester

Dr. Stepics Anita sk.
jegyző

1 Módosította a 21/2013.(XI.8.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2013. december 1.



1. számú melléklet 

Talajterhelési díjfizetési kötelezettség bevallása
(magánszemély részére)

Fizetésre  kötelezett  neve:  …………………………………………………………..

…………………….

Lakcím:  ……………………………………………………………..………..  Telefon:

…………………

Születési  helye:  …………………………………………..Ideje:…………………..

…………………….

Anyja  neve:……………………………………….…………Adóazonosító  jel:  ……….

………………..

Szennyvízkibocsátás helye:……………………………………….

……………………………………...

Mérőórán mért, szolgáltatott víz mennyisége 200…..év ……hó 1-től 200….év …..…hó…..-

ig….…m3

Ivóvízvezeték meghibásodása következtében elszivárgott:…………………………………… .

…… m3

Locsolási célú felhasználásra figyelembe vett vízmennyiség…….…………………………… .

…… m3

Igazoltan elszállított szennyvíz mennyisége:……………………..…………………………… .

…… m3

Talajterhelési díj alapja:………………………………………………………………………....

…… m3

Körmend, 200… év …………………………………. hó …….. nap

………………………………………….
bejelentő

1 Módosította a 21/2013.(XI.8.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2013. december 1.

Ezt a rovatot a Hivatal tölti ki!

Talajterhelési díj alapja:……………………………………………………………………………..m3

200……évi egységdíj: 120,- Ft  ……..%-a …………………………………………………..….Ft/.m3

Területérzékenységi és veszélyeztetési szorzó..……………………………………………………..m3

200……..évre fizetendő talajterhelési díj összege:…………………………………………………..m3

Megjegyzés:  



Körmend, 200……év ……………………………..hó…….nap

…………………………………………..
ügyintéző aláírása

2. számú melléklet 

Talajterhelési díjfizetési kötelezettség bevallása
(nem magánszemély részére)

Cég  neve:  …………………………………………………………………………..

…………………….

Székhely,  telephely:………………………………………………..……………………..

………………

Képviselőjének  neve:  ……………………………..………..Telefonszáma:

……………………………

Cégbejegyzés  száma:  ………………………….…………………Adószáma:  …..…….

………………..

Szennyvízkibocsátás helye: ……...……………………………….

……………………………………...

Mérőórán mért, szolgáltatott víz mennyisége 200…..év ……hó 1-től 200….év …..…hó…..-

ig….…m3

Ivóvízvezeték meghibásodása következtében elszivárgott:…………………………………… .

…… m3

Locsolási célú felhasználásra figyelembe vett vízmennyiség…….…………………………… .

…… m3

Igazoltan elszállított szennyvíz mennyisége:……………………..…………………………… .

…… m3

Talajterhelési díj alapja:………………………………………………………………………....

…… m3

Körmend, 200… év …………………………………. hó …….. nap

1 Módosította a 21/2013.(XI.8.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2013. december 1.



………………………………………….
bejelentő

Körmend, 200……év ……………………………..hó…….nap

…………………………………………..
ügyintéző aláírása

1 Módosította a 21/2013.(XI.8.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2013. december 1.

Ezt a rovatot a Hivatal tölti ki!

Talajterhelési díj alapja:……………………………………………………………………………..m3

200……évi egységdíj: 120,- Ft  ……..%-a …………………………………………………..….Ft/.m3

Területérzékenységi és veszélyeztetési szorzó..……………………………………………………..m3

200……..évre fizetendő talajterhelési díj összege:…………………………………………………..m3

Megjegyzés:  


	Körmend, 200… év …………………………………. hó …….. nap
	Körmend, 200……év ……………………………..hó…….nap
	Körmend, 200… év …………………………………. hó …….. nap
	Körmend, 200……év ……………………………..hó…….nap

